
Biłgoraj 23.12.2014 r. 

L.dz. DTM/3798/2014 

Wszyscy zainteresowani 

B I P 

Tablica ogłoszeń 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Biłgoraju jako. Zamawiający w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego znak - ZP/DRlVl/4/2014 na „Dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej do 
obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w okresie od 01.02.2015 r. do 31.12.2014 
r." na podstawie art. 92 ust.l ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. u. z 2013 r., poz. 907 z późn. 
z m . ) , niniejsz)'m zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
Najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu złożyła firma: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul . Łagiewnicka 60, 30 - 417 Kraków 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w wyznaczonym terminie składania ofert, złożono 3 oferty, którym 
przyznano następującą punktację w kryterium oceny ofert, które stanowi cena wykonania zamówienia - waga 
100% 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Punktacja przyznana wg kryterium 

pkt 

1) 2) 3) 

1. 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., 
u l . Łagiewnicka 60, 30 - 4 1 7 Kraków 

100,00 pkt 

2. 
PKP Energetyka S.A., 
ul . Hoża 63/67, 00-681 Warszawa 

99,22 pkt 

•> PGE Obrót S.A., Oddział w Zamościu, 
u l . Koźmiana 1, 22-400 Zamość 

98,53 pkt 

W związku z tym, że oferta nr I złożona przez wykonawcę: TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., 
ul . Łagiewnicka 60, 30 - 417 Kraków, uzyskała maksymalną ilość punktów - 100,00 pkt w ocenie względem 
przyjętego kryterium oceny ofert, została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty - art. 91 , ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych ( Dz. u. 
z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
Zamawiający informuje, że: 
- w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu. 
- w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

Zamawiający zawrze umowę na wykonanie zamówienia z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. u. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) art. 94 ust. 1 pkt 2). 
Termin i miejsce podpisania umowy Zamawiający ustali z Wykonawcą telefonicznie. 
Niniejsze zawiadomienie wysyłamy faksem. 

Zatwierdził 

Prezes Zarządu 

Andrzej Furmanek 


